鳥取県立船上山少年自然の家使用料減免申請書

鳥取県立船上山少年自然の家指定管理者 様

年  月  日

申込者 郵 便 番 号

    住   所

    団  体  名

    代表者氏名

鳥取県立船上山少年自然の家の使用料を減免していただきたいので、次のとおり申請します。

利用目的

利用期間
令和  年  月  日  時  分から

令和  年  月  日  時  分まで

利用者

区  分

一  般  人

計

引率者・講師等 その他の者

障がい者及び要

介護者並びこれ

らの者の介護者

人 人 人

その他の者 人 人 人

計 人 人 人

減免を必要とする

理      由

□学校(小学校、中学校、高校、大学、特別支援学校、幼稚園、保育所等)の指

導計画に基づく集団宿泊研修等

□市町村、市町村教育委員会が行う青少年教育に関する研修

□県、県教育委員会が行う青少年教育に関する研修

□青少年の健全育成を目的とした少年団体（子ども会、スポーツ少年団、ボ

ーイスカウト、ガールスカウト等）

□青少年の健全育成を目的とした設立団体（ＰＴＡ、青年団等）

□障がい者手帳等の交付を受けた者の社会参加の促進

□要介護認定・要支援認定を受けた者の社会参加の促進

□その他（                   ）